
HYDRA 
Idyllisk, kunstnerisk, charmerende! 

Hydra er den Saroniske bugts skønhed! 
 

  
 

Når man sejler ind til Hydras lille havneby, er det lige før man får gåsehud!  
Ingen turistbrochures farvestrålende illustrationer overgår virkeligheden. 

 
Den forholdsvis nøgne og klippefaste ø – der omkranser den lille havneby,  

som nærmest kravler op ad bjergvæggen – gør, at det føles som om,  
at man sejler direkte ind på scenen i et amfiteater! 

 
Øen er den eneste i hele Grækenland, der er helt bilfri. 

Al ”færdsel” foregår til fods eller på ryggen af et af de mange æsler, som findes overalt. 
En perle for dem som søger romantik, fred og ro, og også kendt blandt kunstmalere, 

som flittigt tegner og maler ved havnen. 
 

Hydra er eksklusiv og betegnes af mange som en smule ”sofistikeret”. 
Den er også populær blandt det græske jet-set og i weekenderne 

melder øen oftest ”fuldt hus”. 
 

Fra klipperne er det muligt at bade, men øen er ikke velegnet for familier med børn, eller 
for dem, som går efter en traditionel badeferie. 

Der findes dog en lille sandstrand ved Mandraki, som man kommer til med taxabåd.  
Disse ligger ved havnen og er til enhver tid klar til at sejle sine gæster øen rundt 

eller netop til Mandraki.  
 

Hydra er dog særdeles velegnet til dem, som gerne vil opleve et helt unikt miljø 
og som holder at af vandre i bjergene. 

 

    
 
 

Og husk - Hydra kan fint kombineres med de andre Saroniske øer. 
 

  
 
 
 

 



 
 
 

 

 
 

TIL OG FRA  
HYDRA... 

 

 
 
Ved ankomsten til Athens lufthavn findes ekspresbusser og taxaer lige udenfor ankomsthallen.
 
Med taxa tager det ca. 45-60 min. at nå Piræus. 
Prisen ligger på omkring € 45,00 (inklusiv bagagetakst) og der kan være maximum  
4 personer per taxa. 
 
Ekspresbus X96 kører direkte til havnen i Piræus.  
Turen tager en god times tid og koster ca. € 3,20 per person per vej. 
Endestationen er ved havnekajen, få hundrede meter fra både de regulære færger og  
flyvebådene ”Flying Dolphins” til de Saroniske øer. 
 
Fra Piræus sejles der til Hydra flere gange om dagen. 
De første færger og flyvebåde går ved 7:00-tiden og herefter er der afgange ca. hver 3. time. 
Den sidste færge/flyvebåd afgår ved en 18:30-tiden. 
 
Turen fra Piræus til Hydra med regulær færge tager godt 3 timer, hvorimod flyvebådene kan 
klare turen på blot 1 ½ time. 
 
Priser* for de almindelige færger ligger på ca. € 15,00 og for flyvebådene ca. € 22,00  
per person per vej. 
Der ydes som regel børnerabat på 50% for børn under 10 år. 
 
Færgebilletter kan købes i et af de mange billetbureauer, som ligger overalt i Piræus,  
dog er vi behjælpelige hvis De bestiller i god tid, så vi kan nå at få fremsendt billetter fra 
Athen. 
 
Med hensyn til returrejsen fra Hydra til Piræus, findes en tidlig morgenafgang omkring  
kl. 06:45, med ankomst til Piræus ved 09:30-tiden. 
   
Det er yderste sjældent, at der opstår vejrmæssige forhold, som betyder, at færgerne og 
flyvebådene indstilles, men vi anbefaler dog, at man snupper den sidste eftermiddag og aften  
i skønne og pulserende Athen – vi har masser af hoteller at tilbyde, og afrund en dejlig ferie 
med et måltid i skyggen af Akropolis. 
 
I højsæsonen (juli & august) er der stor efterspørgsel på både færger og flyvebåde og det er 
derfor en god ide at købe sin returbillet et par dage før afrejsen uanset på hvilket tidspunkt af 
året man rejser. 
 
 
Alle oplyste priser er gældende pr. 1/1/08. Vi tager forbehold for ændringer. 

 

 
  

 


